
6 dopisy

8 zaostřeno

rozhovo r 
10 Miroslav Táborský:

MOJE JAROŠ RAKOVINOU

téma
16 Romantika: Sen, který neomrzí 

reportáž 
22  Nejtěžší je  první krok... 

A pak ten další 

rozhovor 
28 Hlasová trenérka  

Ivana Vostárková:
POŘÁDNĚ Sl ZAŠTĚKAT!

osud
3 4  Charles Lindbergh:

PADOUCH, NEBO HRDINA?

k u ltu ra
38  Film: TŘI BRATŘI V POHÁDKOVÉM TRIKU
40  Hudba: s v ě to v ý  m Ir není t v ů j  byznys
41 Hudba: příběhy českých písní 

DÍL 81. PÍSKAJÍCÍ CIKÁN
42  Kniha: b o j o duši
4 3  TV: ŠVIHLE DOJEMNÉ ROZLOUČENÍ

rozhovor
4 4  Clive Owen:

SKALPEL A KOKAIN, PROSÍM

přílo h a  Do školy 
50  Do školy bez obav

56  k u r io z ity

58  k řížovka

tv  p rog ram
59  Sedm tipů INSTINKTU 

ne j týdne 
74 Já vám to spočítám!


